la maquinaria ni la especialización necesaria para realizar el genotipado de las muestras 

de interés.  

A lo largo del presente pliego se describen concretamente las tareas incluidas dentro del 

objeto de este contrato, así como el alcance del servicio propuesto. 

B.- VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO:  

SETENTA MIL SETECIENTOS SETENTA EUROS” (70.770,00 €), IVA no incluido.  

Concepto Importe 

Presupuesto base de licitación total 70.770,00 euros 

Posibles modificaciones 0,00 euros 

Posibles prórrogas 0,00 euros 

Total 70.770,00 euros 

B.1. PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN.     

“OCHENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS TREINTA Y UN EUROS CON SETENTA